
Výsledková listina přijímacích zkoušek
1. termín

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace

zpracováno: 26. 6. 2025obor Diplomovaný farmaceutický asistent - kombinova

Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

Přijatí žáci
přijat1. 5256042 29.6510.0 10.0 9.65
přijat2. 5255102 29.109.10 10.0 10.0
přijat3. 5256427 28.7010.0 9.70 9.00
přijat4. 5254831 27.859.15 9.60 9.10
přijat5. 5255846 27.108.35 9.45 9.30
přijat6. 5256431 26.958.20 9.65 9.10
přijat7. 5256440 26.909.45 8.35 9.10
přijat8. 5256359 26.708.45 9.25 9.00
přijat9. 5254811 26.609.30 9.30 8.00
přijat10. 5254885 26.158.35 8.35 9.45
přijat11. 5256374 25.308.10 8.10 9.10
přijat12. 5255514 24.808.35 8.35 8.10
přijat13. 5254640 24.308.60 8.35 7.35
přijat14. 5255100 23.907.90 7.50 8.50
přijat15. 5255805 23.007.00 9.00 7.00
přijat16. 5255344 22.856.80 8.20 7.85
přijat17. 5255253 22.657.70 7.70 7.25
přijat18. 5255902 22.358.20 7.15 7.00
přijat19. 5255214 21.956.55 8.10 7.30
přijat20. 5255257 21.257.00 8.00 6.25
přijat21. 5255807 21.007.50 7.00 6.50
přijat22. 5255110 21.005.00 8.10 7.90
přijat23. 5256131 20.657.90 5.00 7.75
přijat24. 5255423 20.456.05 7.15 7.25
přijat25. 5255698 19.906.55 6.55 6.80
přijat26. 5255958 19.656.35 7.75 5.55
přijat27. 5255240 19.656.05 6.80 6.80
přijat28. 5255107 19.105.70 7.50 5.90
přijat29. 5254891 18.956.25 6.25 6.45
přijat30. 5255844 18.907.80 6.65 4.45
přijat31. 5254886 18.856.10 5.55 7.20
přijat32. 5256118 18.806.45 5.00 7.35
přijat33. 5255695 18.156.45 5.70 6.00
přijat34. 5256078 18.006.50 5.50 6.00
přijat35. 5255898 17.908.20 6.05 3.65
přijat36. 5255912 17.556.80 5.35 5.40
přijat37. 5254643 15.955.35 6.35 4.25
přijat38. 5254815 15.704.60 5.40 5.70
přijat39. 5254802 15.404.25 5.40 5.75
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Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

přijat40. 5255105 15.005.40 4.60 5.00

Nepřijatí žáci
nepřijat41. 5254685 14.055.50 4.00 4.55
nepřijat42. 5254610 13.753.85 5.75 4.15
nepřijat43. 5255537 13.505.40 4.15 3.95
nepřijat44. 5255885 13.505.40 3.85 4.25
nepřijat45. 5254792 13.156.85 5.60 0.70
nepřijat46. 5255362 12.504.70 5.30 2.50
nepřijat47. 5256421 12.154.15 4.15 3.85
nepřijat48. 5255322 12.102.35 4.45 5.30
nepřijat49. 5256084 11.754.00 4.00 3.75
nepřijat50. 5255699 11.753.75 3.75 4.25
nepřijat51. 5256058 11.354.05 3.75 3.55
nepřijat52. 5256277 10.804.40 4.10 2.30
nepřijat53. 5255106 10.804.15 3.75 2.90
nepřijat54. 5256007 10.705.60 3.45 1.65
nepřijat55. 5255464 10.602.50 3.75 4.35
nepřijat56. 5256202 10.352.50 3.35 4.50
nepřijat57. 5255427 10.054.10 2.80 3.15
nepřijat58. 5256403 9.952.65 3.65 3.65
nepřijat59. 5256218 9.854.65 3.00 2.20
nepřijat60. 5255550 9.603.35 2.90 3.35
nepřijat61. 5256153 9.253.55 3.55 2.15
nepřijat62. 5255374 9.252.25 3.65 3.35
nepřijat63. 5256002 8.952.20 2.80 3.95
nepřijat64. 5254694 7.601.55 2.70 3.35
nepřijat65. 5256235 7.303.85 3.10 0.35
nepřijat66. 5256099 7.152.50 2.15 2.50
nepřijat67. 5256439 7.102.20 3.90 1.00
nepřijat68. 5256108 6.854.10 2.75 0.00
nepřijat69. 5255459 5.051.25 3.10 0.70
nepřijat70. 5255948 4.951.65 1.65 1.65
nepřijat71. 5254706 4.150.90 2.65 0.60
nepřijat72. 5256442 2.800.40 0.75 1.65
nepřijat73. 5255670 0.650.65 0.00 0.00
nepřijat74. 5255994 0.000 0 0
nepřijat75. 5256192 0.000.00 0.00 0.00
nepřijat76. 5254808 0.000.00 0.00 0.00
nepřijat77. 5255419 0.000.00 0.00 0.00
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Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

Nevyhověli kritériím
nepřijat78. 5256027 4.800.00 3.00 1.80
nepřijat79. 5256448 13.353.35 5.00 5.00
nepřijat80. 5256564 0.000 0 0
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